
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

ВОЈНОГРАЂЕВИНСКИ ЦЕНТАР „БЕОГРАД”  
Бр. 16063-26/17 

22.08.2018. године 
Б Е О Г Р А Д 

  
 
 
 
 
 
              

 
На основу чл. 116. став 1. ЗЈН („Службени гласник РС“ број 124 од 29. децембра 2012, 14 
од 4. фебруара 2015. и 68. од 04. августа 2015.), РС МО-Војнограђевински центар 
„Београд” из Београда, Немањина 15, интернет страница „Јавне набавке у МО и ВС” 
www.nabavke.mod.gov.rs, орган државне управе као Наручилац из чл. 2. став 1, тачка 1 
ЗЈН, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору након спроведеног отвореног поступка јавне набавке услуге - 

геодетско снимање посебних делова стамбених објекта у Нишу, Крушевцу и Лесковцу, 
евидентиране као ЈН 5/2018   

 

Предмет јавне набавке бр. 5/2018 је набавка услуге -  геодетско снимање посебних делова 
стамбених објекта у Нишу, Крушевцу и Лесковцу.  
 

Јавна набавка носи ознаку из општег речника набавки: 
 – 71250000 – архитектонске, техничке и геодетске услуге.  
  

Процењена вредност јавне набавке износи 200.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

Јавна набавка је спроведена у отвореном поступку у складу са чланом 32. Закона о јавним 
набавкама („Сл.гласник РС“, 124/12, 14/15 и 68/15). 
 

За наведену набавку пристигла је 1 (једна) понуда.  
 

Уговор је, на основу Одлуке о додели уговора од 10.08.2018. године, која је истог дана 
објављена на Порталу јавних набавки и сајту МО, а према члану 112. став 2. под 5) ЗЈН, 
закључен 20.08.2018. године са понуђачем ДОО «Геовизија», Улица др Светислава 
Касапиновића 14, из Панчева, чија је понуда од 26.07.2018. године, код Наручиоца  
заведена 30.07.2018. године, применом критеријума „најнижа понуђена цена”, оцењена 
као најповољнија. Уговор је закључен на износ од 104.000,00 динара, односно 124.800,00 
динара са урачунатим ПДВ-ом.  
 

Рок за реализацију уговора износи 30 радних дана од дана увођења у посао. Рок завршетка 
услуге рачуна се од дана увођења у посао до дана предаје документације у СКН РГЗ-а, 
што се доказује печатом РГЗ-а на акту о предаји. 
 

Околности које представљају основ за измену уговора:  
Изузетно, уговорени рок се може продужити уколико у току извршења услуге наступе 
промењене околности и то: 

- мере предвиђене актима надлежних органа; 
- друге околности које могу да утичу на ток извршења услуге за које Извршилац и 

Наручилац нису могли знати у моменту закључења уговора.  
Уколико у току извршења услуге наступе непредвиђене или друге промењене околности 
из претходног става, које се нису могле предвидети у време закључења уговора, 
одговарајуће одредбе уговора ће се споразумно изменити, закључењем посебног анекса 
уговора. 
 



Уколико Извршилац захтева измену уговора из напред наведених разлога, дужан је да 
докаже основаност захтева. Захтев за продужење рока Извршилац је дужан да образложи 
и исти достави чим сазна за наступање околности које оправдавају продужење рока а 
најкасније 5 (пет) дана пре истека рока за завршетак уговорне обавезе. 
 

Не може се захтевати измена уговорене цене због ванредних околности које су настале по 
истеку предвиђеног рока за извршење услуге. Роком за извршење услуге подразумевају се 
и његова каснија продужења по основу непредвиђених околности и по другим уговореним 
основама. 
 

У случају основане потребе за закључењем Анекса уговора, Наручилац ће поступити у 
складу са чланом 115. Закона о јавним набавкама. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈН 05/2018 
 
 


